

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.225-009 สายทางบ้านชาติเชื่อมตงบก(โคกสูง - สนิ่งที) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,035 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,175.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอสว่างเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,175.000	1.83	18,620.25	1.3609	2.49	25,340.29
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	200.000	133.91	26,782.00	1.3609	182.23	36,447.62
	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.225-009 สายทางบ้านชาติเชื่อมตงบก(โคกสูง - สนิ่งที) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,035 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,175.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอสว่างเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	508.750	210.57	107,127.48	1.3609	286.56	145,789.78
4	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานโครงสร้างทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	407.000	139.32	56,703.24	1.3609	189.60	77,167.43
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนามม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,175.000	459.32	4,673,581.00	1.3609	625.08	6,360,276.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.225-009 สายทางบ้านชาติเชื่อมตงบก(โคกสูง - สนิ่งที) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,035 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,175.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอสว่างเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	200.000	162.29	32,458.00	1.3609	220.86	44,172.09
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	815.000	72.33	58,948.95	1.3609	98.43	80,223.62
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,035.000	75.86	154,375.10	1.3609	103.23	210,089.07
9	4. งานวางท่อ							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,620.60	12,964.80	1.3609	2,205.47	17,643.79
10	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
10	5.1 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมขนาด 1"X1"หนา 1.5 มม. ยาว 3.60 ม.	เมตร	3.600	30.83	110.98	1.3609	41.95	151.03
11	5.2 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมขนาด 3"X3"หนา 1.8 มม. ยาว 2.00 ม.	เมตร	2.000	112.50	225.00	1.3609	153.10	306.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.225-009 สายทางบ้านชาติเชื่อมตงบก(โคกสูง - สนิ่งที) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,035 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,175.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอสว่างเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.3 เหล็กแผ่นเรียบ ขนาด 0.60 X 1.20 หนา 1.5 มม.	ตร.ม.	.720	489.58	352.49	1.3609	666.26	479.70
13	5.4 ตะปูเกลียว ขนาด 1 นิ้ว	กลอง	1.000	150.00	150.00	1.3609	204.13	204.13
14	5.5 แผ่นป้ายสติกเกอร์พื้นสีเหลืองตัวอักษรสีดำ	ตร.ม.	.720	750.00	540.00	1.3609	1,020.67	734.88
15	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	63.14	63.14	1.3609	85.92	85.92
รวมราคากลาง								6,999,111.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.225-009 สายทางบ้านชาติเชื่อมตงบาก(โคกสูง - สนิ่งที) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,035 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,175.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอสรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง

ธนภุช ฝิวศรี

(ธนภุช ฝิวศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติวัฒน์ เหมะดี

(ฐิติวัฒน์ เหมะดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชญากา เอกนาม

(ชญากา เอกนาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภุช ฝิวศรี

30 มิถุนายน 2569